interpessoal; Proativo; Caráter ético, 
responsável e dinâmico; Disponibilidade 
para viagem. 

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO 

Cargo 
Vagas 

Lotação Carga Horária Remuneração Requisitos do cargo 
CI CR 

Instrutor I – 
Beleza 

01 01 Boa Vista 10h** 

R$ 294,95 (duzentos  
e noventa e quatro 
reais e noventa e 
cinco centavos) + 

hora aula  
com DSR no valor de  
R$ 17,49 (dezessete  

reais e quarenta e  
nove centavos)  

Diploma de nível Médio ou Técnico na área 
de Beleza devidamente registrado, 
reconhecido pelo MEC ou Conselho 
Estadual;

[...]

Proativo; Caráter ético, 
responsável e dinâmico; Disponibilidade 
para viagem. 

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR 

Cargo 
Vagas 

Lotação Carga Horária Remuneração Requisitos do cargo 
CI CR 

Instrutor I – 
Segurança do 

Trabalho 
- 02 Boa Vista 10h** 

R$ 294,95 (duzentos  
e noventa e quatro 
reais e noventa e 
cinco centavos) + 

hora aula  
com DSR no valor de  
R$ 23,32 (vinte e três 
reais e trinta e dois 

Diploma de Tecnólogo em Segurança do 
Trabalho; ou, Bacharel em Engenharia ou 
Arquitetura com Especialização em 
Engenharia de Segurança do Trabalho,